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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 2003191919

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UIOLEAF
  2 E+UEDRB? FLOUAI (1) H 4   26
  3 EGGFONL BERL(A)UDE (2)  5E   90  116
  4 LTBHEIU GONFLAGE  8C   64  180
  5 ILT+YAUI BEUH (3)  4L   34  214
  6 IL+MELIA FUYAIT F 8   38  252
  7 SQTAIEE ÉMAILLAI 11D   86  338
  8 EEI+TVET QATS (4) 12A   42  380
  9 E+MEPETM IVETTE (5) L 7   36  416
 10 M+ESISRU EMPÂTÉE (6) B 9   28  444
 11 DEUNXRO SURÎMES (7) A 3   79  523
 12 -OLAIOPC IODEUX (8)  6A   73  596
 13 LO+?AENS POCHAI O 1   39  635
 14 WNAKNOD LÉONA(I)SE (9) 15A  122  757
 15 -NOINERC KAT (10) 10J   65  822
 16 SRVADWN CIRONNÉ (11) N 6   77  899
 17 NRV+ETRH WADS (12) M12   40  939
 18 HRTV+RAZ RENFLOUAI H 1   36  975

RAZ (13) 14H   34 1009
  1.  LE CARDIET Solange             : 713 pts ( -296 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 701 pts ( -308 )

  3.  PERON MICHELE                  : 669 pts ( -340 )

 

 1: FLOUER v. 10. Fam., Vx. Duper.
 

 2: BERLAUD, E adj. et n. Fam. Nigaud.
 

 3: BEUH n.f. g beu.
 

    BEU, S n.f. (= beuh) Fam. Cannabis séché.
 

 4: QAT [-t] n.m. g kat.
 

    KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

 5: IVETTE n.f. g ive.
 

    IVE n.f. Plante sauvage à fleurs jaunes.
 

 6: EMPÂTER v. 10. Couvrir de pâte. - Alourdir.
 

 7: SURIR v. 40. Aigrir.
 

 8: IODEUX, EUSE adj. Chim. Qui est dérivé de l'iode trivalent.
 

 9: LÉONAIS, E adj. et n.m. Du pays de Léon, en Bretagne.
 

10: KAT [-t] n.m. (= khat, qat) Arbuste d'Arabie dont les feuilles contiennent une substance hallucinogène.
 

11: CIRONNÉ, E adj. Helv. Vermoulu.
 

12: WAD [w-] n.m. Substance terreuse riche en manganèse.
 

13: RAZ n.m. Courant marin violent dans un passage étroit.


